Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode SIL

o PA1299
\r — Sifra proizvoda: IC-AOEC5A
N Cena: 5862.86 RSD
— 7\:'\ W“ﬂw\ 3 %% *U cenu je ura¢unat PDV
}\ B 7%;%') -

Pumpa vode odgovara: AUDI 100 C4, V8 3.6/4.2 10.88-07.94

Zaptivka: With gasket | Pre¢nik remenice: 74.0 mm | Pre¢nik radnog kola: 80.0 mm | Sifra
proizvoda: IC-AOEC5A

OE Sifre
1623 AIRTEX
BOOF3ZN8KG AMAZON (ASIN)
332278 CAR
824-657 CIFAM
A-175 DOLZ
65408 EVR
WP6214 FAI AUTOPARTS
11689 FEBI
HB1218 FENOX
PA808 GP
PAG57 HAVAM

Stranalod 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

P578
W10008
538 0328 10
330336
WP0601
LDWP0657
24-0657
PA-657

113 012 0017
AQ-1055
190138
QCP-3094
QCP-3329
PA1299
PA924
VKPC 81806
91284

32 150012
8600 29034
FP7013
506144
506644
506655

077 121 004
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HEPU

HK

INA

KAGER

LPR

LUCAS ENGINE DRIVE
METELLI

METELLI

MEYLE

OPTIMAL

PEX

QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
SALERI SIL
SALERI SIL

SKF

SPIDAN

SWAG

TRISCAN

TRW

VALEO

VALEO

VALEO

AUDI
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077 121 004 A
077 121 004 AX
077121004 G
077 121 004 GV
077 121 004 GX
77 121 004

PA 5105

077 121 004 A
077 121 004 AX
077 121 004 G
077 121 004 GX
077 121 004 A
077 121 004 AX
077 121004 G
077 121 004 GX
077 121 004 A
077 121 004 AX
077 121 004 G

077 121 004 GX

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

BUGATTI

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

VW

VW

VW

VW

Pumpa vode SIL PA1299 IC-AOEC5A

Hladenje

PA1299
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 5.862,86
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-AOEC5A-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-AGEC5A-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynaaTtnoua

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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